431 - Lenzburg - Hochdorf - Luzern IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update

Giiltig ab 15.12.2019

B~ | =~ | Boni = | BW ™ ESEE = GCELF = BLGK = [HOsSA - ESB ™ HUEB "EBR = | GTS =lzeF =

:
%
8_

HIK =™ BLG ™ HO BLL ™ WAB ™ GSAG ™ FMUE HEIM ™ L™
00:00 —= T o = T 3 <+ F T T o
= I ] C I 3 ¥ \ I I I I \*\ I I
= ¥ ] / ¥ ¥ ¥ \ - - - Eg\:ez ¥
00:10 = E3 T E E3 T E3 T F It T ?%:’
- I I1 I I I I I S & T I I I %
00:20 =  F TT T T T T T T T \ T T T T
000 = % IT I I I T I IT% ES TN P A T 1 Sl
- I II I I I I I I I I IT I I I 2T
= ¥ 3 F i ¥ ¥ ¥ F ¥ % ¥ ¥ ¥ ¥ 4‘2
wao = F9. 13 1 % i i ER A A i3 I T 1 3 E2a ¥
- I N I T I I T 1 / 1 T 1 5 1 o4
- I I I I I I Ir I L ITI I I I = I [ *
- I \ I I I I I 1% Izr I \ 21993 , ¥ ¥ 3 I I
00:50 — T - N3 ¥ ¥ ¥ T T T T ¥ 1\.‘ I -y T
- I ; I % T I I 1T 1 % T 1 T T ot = T
— -+ - - - <+ 3 - - - + 4 -+ 4+ - - - (g B'S - - N
- I I \ / I I I IT 17T I I I kak s I I
- I I I F T I I I I IT I I I I I IT I I3 I
01:00 — T - +—F \\ T ——+F H—FF T T T H—F 1T @*
= ¥ F T i i i 1 T ¥ % T 1% it i i It 1 EINPF
= i . 1 i i 1 iid : S T 11i 1IN
01:10 — - C T T T - T T F T T - T T B \ oTFr T
= ¥ - F i ¥ ¥ ¥ F ¥ % ¥ ¥ ¥ ¥ ] ¥ FE 1T
= i : + 1 + + + I 1 1 + + + + i 1 IT Y
01:20 — T+ - + F T+ + + RN + T+ o o ] T = F+
= 1 : I I ¥ ¥ ¥ F ¥ O : 1 ¥ ¥ 3 I S
= i L 1 P r 11 1 I i TS B
— - 3 - e e - - e - - e - E -+~ T 9 --\/~ L o L .-
01:30 — - C T T T - T T F T T - T T TTF E T TFF T
- I [ I I I I I I I I I I I I IT .\25“924‘ IT
- I [ I I I I I I I I I I I I IT I '\.\\;)‘
- i : I i i i i I+ 1 i i i i 1 1 oedd SPERE
01:40 — T N T T T T T T T T T T T T TT T T IF IT
01:50 —= T+ - + F T+ + + RN + T+ o o T+ + T H T
02:00 — 1 : —7 s - T ——F s s s s H1+—F3H—+HF
= ¥ - F i ¥ ¥ ¥ F ¥ % - ¥ ¥ ¥ 4.3+ F 3
02:10 — T C T T T T T TT T C T T T 1?“%?@;* IF T
= ¥ - F i ¥ ¥ ¥ F ¥ % - ¥ ¥ ¥ ¥ I NI
= ¥ F T i i i 1 T ¥ % T 1% it i i iF 3 260':; s+ 1Y
. = i - fu o i i ol £ fu ol T I I T T I T i i i T T T IT— T
0220 = 3 T T I 1 I 113 T I 1T 1 i 11T T3
02:30 —= + - + F + - + I = ++ F + + ++ + + = F+
SR 1 i I i I IIi T 1 1 i I i s S
02:40 = - + + + + + ++ + + ++ + + + ++ 3+ + H ++
02:50 — F - T T T T T T T T T T T T+ T 3IF It
03:00 — + - +—F + + + +——+ + + + + + +——+—F+
03:10 = F - + + + + + ++ + T + + + ++ + + 3 ++
R T I I N I i XTI §]y :
- I [ I I I I I I I I I I I I I I E0 "3 I
03:20 — T - T T T T T T T T T T T T TT T 651.30 \T
03:30 —= + - + F + - + I - + + + ++ + + = F+
03:40 — T+ - + F T+ + + RN + F+ F o o T+ + T H T
03:50 — F - + + + + + ++ + + ++ <+ + + ++ 3+ F+H

04:00

29.11.2019 11:54, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



431 - Lenzburg - Hochdorf - Luzern K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

B~ | =~ BONI = BW ™ ESEE = GELF = BLGK ™ HOsA - ESB ~ HUEB "EBR = | GTS =lzeF =
SENO T HD = BWL ™ MO ™ HIK ™ BLG™ HO ™ BLL™ WAB ™ GSAG ™ FMUE HEIM = Lz~
| |

04:00

04:40

04:50

05:00

04:10 + ¥F O+ & = I ii % H OFF
04:20 i ¥+ 1 % i % ¥ i+ % H OFF O]
04:30 1 i+ + & I = I i+ % H i: &

A T ——

05:10

05:20

21@? ‘::;’L6 1

05:30

Lo

1 EF

25k i

-

05:40

29
'lﬂ' 2163
%ot 44

A 21 3_

05:50

N

06:00

L
T

/
/AN

06:10

{5
06:20

N

V[

Nk

06:30

1

[

1

[

1

ol
[3)]
-
[e2]

N
~
[5))
®
A
(9

N

06:40

06:50

:.:K““:““ H
]
1
N
U7
-
)
1
I

07:00

W
S

£
/AN

/L.
JAR

07:10

$2; z 1721 il 25

07:20

WA

927 15

N A

07:30

o
el
o
R
(9

N

07:40

iz 2813

07:50

|
2 07

Lo
S

NR-NN 7

29.11.2019 11:54, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



431 - Lenzburg - Hochdorf - Luzern K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

ESEE = GELF = BLGK = HosA = | ESB ~ HUEB "EBR = | GTS =lzeF =
BLG™ HO ™ BLL™ WAB ™ GSAG ™ FMUE HEIM = Lz~
| 1 | 14 |

‘.

B~ | =~ | Boni - | BW T |
SENO T HD = BWL ™ MO ™

08:00
2

2

LN

08:10 9

&
3

08:20

o

08:30

S
OUEY
bS]
)
[o2]
*

Vi
\ee
L

ANYA

08:40

\

08:50

-

09:00

/
NV
/

:::‘./:I::::::::: H-+H+—- e e e e e e e e e e e e e

o
2

09:10

VA
S/ N
>

X
.
-
A
/
L

=
/

/
>

| /

N NN N T

/ |
\/

09:20

Vo N L W N
S
o

09:30

/
/AN
7
\e
\

A RN O N

09:40

"
.
VAN VAN

09:50

AR

i
LT

N A I A

fay
47 A7 A S e
/

10:00

/
N

10:10

10:20

\
/
)

2\_& 05"

/
AN

.

A

\
AR

NN

W\ Lo
S
WA

10:30

\
/
\
;

10:40

Y

10:50

E/.\El:iﬁ'-&; imay

\
2\
\

\

oy, o
-
Q

11:00

o
NS

5
/

11:10

)
A

11:20

NN

Ndr
/

A

~
4
(=)

11:30

/
L\

T o S
Tt Tt

/AN A L Y A

11:40

11:50

H:.':K:HH:H
HHHH
1
1

N
.
AT M)
.

Y
S

.

12:00

29.11.2019 11:54, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



431 - Lenzburg - Hochdorf - Luzern
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019
| =~
SENO T

B~

8_

BLG T

BLGK = HosA = |
|_|o -

BLL™

ESB ~

HUEB

GSAG

IX:E) SBB CFF FFS

“EBR ~ | GIs wzEF ™
* FMUE HEIM ™ LZ™

15:00

Vi

i

21959 ar i T
SRR
P~3 f  f i F i
15:40 - T+ + + _5:/5
- ¥ ¥ ¥ 2
L F b Bt
15:50 : I +—F 11

a

LL.

A

76

12:00 — bl T S 1 ——— H{— T <=

= T S I $% % i ~3 i : 2 0 I ERF

z I 219 II ’/ I \ I I T TT IXI I I I 118 2 = 1 [

- 5>\Q§<£>/? i i i P~d i 1§ i E?\T&% i 5 4
12:10 = T 5' T 1 T T T ER T 3 T IT:F 0% '\' " 5 2'—- Pt

= i ¥ \ T T T i /‘\2 it 1 % T = i ¥

- I o i3 ~43 t t 1 T 1 P i 1i i 1 t : &%

- I IT I I F I I I I I IT I I I I I 2 ¥ '_\

= i 1 i > i iit < T ti 14
12:30 = T TT T T ] T T T T T T T 57_7T T T T e e

= i ff 11 1 \\ 2 i Fhedr=

= i i1 i f f 0 F RIi— i it & & TG o,
12:40 — T T T " C ry I I + +%F ¥ TFT T 1;\':: = -

= 3 i r % i i ¥ 2 ¥t 1% 3 i i 4% 2823

= i M i i f 1 I—iid I P %
o =+ o1+ RF 0+ +—1 4% \\ it L1 1 ipraiE

- I Iz I T I T I I I I ITr I I =5 I I J17 ~

: ] eI I N
T P 1 \\ IERE: 32 5 G T T =T

2 NI e SRR A S N G S R z

= FP~3 1§ 1 i SIS T T I AL B

- s;»%y/?; i~ P P11 P 3 i 1 i daok
13:20 = % ¥F 01 \ /‘ ERE T M T 1% E3 z

R I3 T 3 ;3 ¥ S S - IT~3 i 3 3 3 WL

I P8 ff f > f it <IN T i
13:30 = T T T 0t T :\:' T I 1T 1 ~3 T T 10

B ti 11 1 & Pdid Hoii P4 f g A

R it i1 I i RN i I i = % £
. - T T =) T T T T T '.72..' TT T T T T T a1 - §
D iR PR I R LE

i1 I P~4d-1 i iii SN = N SRR S o T8 i
100 — % & S T S S SR S 33 € S S S Aol e

= i i1 b 0 P~ iii I TR T
o =4 3 I T T S S I S O \\ g1z
N >R > € i if I f L —Ei o

z i i N - T T i T I f It i T T i i

: i SN S S I i i i X

= i Pt 1§ N S O i S =
w0 = 4 tff + ¥ P43 1+ H 2 i

= i t: 1 1 1 I~3it 5 3 =

= i T / : R NI P i 28545k
14:40 = T T ¥ 1 T T T -;:/_ TT T T

Z I I T I I I I I ¥ F I IT I I 287

- i Tt I 1 1 1 P —1 \ I 1 1 2

e

= %

- I +7

16:00

29.11.2019 11:54, Bearbeitet von u149918, SBB AG
Seite 4/6

- Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



431 - Lenzburg - Hochdorf - Luzern
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019
| =~ |
SENO T

B~

8_

BL.G™ HO T

BLGK = HosA = |

EB ~
BLL™

IX:E) SBB CFF FFS

HUEB "EBR = | GTS =lzeF =
GSAG ™ FMUE HEIM = 1z~

| WAB =
| |

16:00

\

16:10

16:20

AN

16:30

L.

N

16:40

16:50

HrHHHHH
o
S

L.

| |
N4

28 {5

iy

-31::.

36

]
AW SRV

R

WA A AL

17:00

S

Jin
AL

[

17:10

17:20

17:30

L.

\

17:40

17:50

T

v,

Lo

18:00

iV
S

i

/_

18:10

18:20

18:30

\

18:40

18:50

-

L.

ANAWA

S

19:00

N

19:10

12,

19:20 5 15

19:30

L

19:40

19:50

20-00

29.11.2019 11:54, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6

i
[
N
[*%)

F )

a2 11

L.

L

35

237_

Anderungen vorbehalten



431 - Lenzburg - Hochdorf - Luzern IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update

Giiltig ab 15.12.2019

B~ | =~ | Boni - | BW ™ ESEE = GELF = BLGK = HosA = | ESB ~ HUEB "EBR = | GTS =lzeF =

SENO ~ HD = BWL ™ MO ™ HIK = BIG™ HO ™ BLL™ WAB ™ GSAG ™ FMUE HEIM ™ LZ~™
| | | | l__|
B +

-

20:00
7

298

20:10

: : i 2L
2, i 11

20:20
2\_& 5'

20:30

24
20:40

3GE 67

20:50

/
L
A

21:00

BZIEERNIINE N
ISR B

21:10

A
N

-
AN
/
A/

113

g\
IIIN
HHE
AT

21:20

N

WANE
A

21:30

N
L\

.:L\;.

&
'ig\i" H-+H e R
)

"

OB U AN C= S 0

\ [

21:40

% RUIDIEDOUIONA SOOI MOIOIOE 00
o
¢
/

21:50

b
N
\

22:00

ov5

iy

22:10

\

22:20

22:30

22:40

RN

22:50

N

23:00

L.

23:10

MR

23:20

23:30

L

23:40

A N

23:50

A

00:00+

29.11.2019 11:54, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



